
ZARZĄDZENIE NR  97/2022 

WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 12 września 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

Słupca w Cieninie Zabornym oraz określenia regulaminu konkursu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.)1, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25  

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020r. poz. 194) 

oraz § 5 ust. 1-3 uchwały Nr XLVII/299/2014 Rady Gminy Słupca z dnia 10 czerwca 2014r. 

w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w 

Cieninie Zabornym, z siedzibą Cienin Zaborny 51 A,  62 – 400 Słupca. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Słupca 

w Cieninie Zabornym stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 podlega: 

1) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Słupcy 

(bip.gminaslupca.pl) oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Słupy (gminaslupca.pl), 

2) zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Słupcy, 

3) podaniu do wiadomości pracownikom Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w sposób  

zwyczajowo przyjęty w tej instytucji. 

 

§ 3.1. Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Słupca oraz 

szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Komisja Konkursowa powołana zostanie odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 4 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupca. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Słupca 

/-/Grażyna Kazuś  

 

 
(Zatwierdzono pod względem redakcyjno – prawnym 

……………………………. – podpis Radcy Prawnego) 

 

WK/WK 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 

 
 


